

Referat fra afdelingsbestyrelsesmøde i afdeling 9

Dato	07.12.2023	Deltagere	Ann, Tove, Per, Hans og Klaus.
Inviterede	Ann, Per, Hans, Klaus, Tove	Fraværende	Ingen

Emne	Uddybning af emnet/beslutning	Ansvarlig
Godkendelse af referat fra sidste møde	Referatet blev godkendt.	Klaus
Siden sidst	<p>1: Status på ombygningen.</p> <p>Bestyrelsen har i et stykke tid ikke hørt fra DOMI omkring ombygningen så derfor kontaktede Ann DOMI for at høre hvad status var på renoveringen. Desværre er der ikke meget nyt. Landsbyggefonden har grundet travlhed en længere svartid på ansøgninger i øjeblikket så DOMI afventer stadigvæk et svar fra dem på vores ansøgning. Den er lovet inden jul. Før den kommer kan DOMI ikke komme videre med projektet. Som nogle af jer måske har læst i den seneste udgave af Inside DOMI så står der at renoveringen er sat til at starte 01.06.24 og vare et halvt års tid. Dette havde flere medlemmer af bestyrelsen læst og det undrede bestyrelsen da hverken bestyrelsen eller byggeudvalget var blevet informeret om dette. Det syntes vi i bestyrelsen ikke er god kommunikation fra DOMIs side og det vil vi påtale.</p> <p>2: Nyt Ordensreglement.</p> <p>På sidste bestyrelsesmøde snakkede vi om muligheden for at lavet et nyt og opdateret ordensreglement for afdelingen. Bestyrelsen har af DOMI fået et standard oplæg til hvordan ordensreglementet kunne se ud. Bestyrelsen vil gennemgå dette først i det nye år inden genhusningen så vi kan få et nyt tidssvarende ordensreglement. Dette skal dog godkendes på et afdelingsmøde. DOMI vil indkalde til dette møde når bestyrelsen har lavet det nye ordensreglement.</p>	<p>Klaus</p> <p>Alle</p>

	<p>3: Oversvømmelsen.</p> <p>Da dæmningen ved Rathlousdal brast den 25.10 2023 var det ikke kun biblioteket og Mejerivej der blev oversvømmet. Vores vaskerum, tørrerum, cykelkælder, opgangen i nr. 13 samt beboerne i opgang 13s kælderrum blev desværre ramt af vandmasserne og oversvømmet. Der stod op til 80 cm vand over det hele i kælderen. Det ødelagde begge vores vaskemaskiner, tørretumbleren og strygerullen. Vaskemaskinerne og tørretumbleren blev hurtigt repareret men strygerullen bliver kasseret. Status er at der lige nu står to affugtere i kælderen og kører i døgndrift. Det skal de gøre på ubestemt tid da der stadigvæk er fugtigt dernede så vi må leve med larmen og ulejligheden lidt endnu.</p>	Alle
<p>Beboerhenvendelser</p>	Ingen	
<p>Eventuelt</p>	Intet	
<p>Næste bestyrelsesmøde – Hvor og hvornår?</p>	Torsdag d. 11/01-2024 kl. 19.00 hos Per Tvedsborg	